
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 18 – 6.4. 2016) 

 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. SOUPISKY: 

Výzva – dospělí: 

Nižbor – SOUPISKU „A“ týmu předložit do 12.4. 2016 (možné zaslat e-mailem) 

Kontrola soupisek: 

Neumětely – Králův Dvůr B (2015212A1A1504) 

Chyňava B – Chrustenice (2015212A3A1301) 

Osek B – Komárov B (2015212A3B1304) 

 

3. Schválené dohody: 

- utkání III. B – č. 2015212A2B1903 – Podluhy – Stašov B – sobota – 30.4. 2016 – 14:00 – Podluhy 

 

4. Kontumace utkání - NÁVRH: 

- KM předkládá návrh DK na kontumaci utkání OPmlŽA č. 2015212F1A1401 (Nižbor – Liteň / Zadní Třebaň) 

s výsledkem 3:0 a přidělením 3 bodů ve prospěch domácího týmu. Důvod: hosté se k utkání nedostavili. 

 

5. Pokuty – viz RMS 2015 / 2016 – Sazebník pokut (SP): 

Lochovice – 200,- Kč – SP17 (nepotvrzení Zápisu o utkání VD - 2015212A2B1507) 

Zadní Třebaň – 200,- Kč – SP17 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání - 2015212A2A1502) 

Chyňava B – 200,- Kč – SP17 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání - 2015212A3A1301) 

Chrustenice – 200,- Kč – SP17 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání - 2015212A3A1301) 

Chyňava – 200,- Kč – SP17 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání – 2015212C1A1204) 

Chyňava – 200,- Kč – SP17 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání – 2015212C1A1301) 

 

6. Předání do DK: 

- Liteň (důvod: nedostavení se k utkání OPmlŽA – 2015212F1A1401) 

 

7. Výběry OFS Beroun U-11 a U-12: 

Nominace na turnaj MOS výběrů U-11 a U-12 - 13.4. 2016 od 10:00 hodin - hřiště Českého lva – Union Beroun - 

Na Máchovně (UMT). 
 

U-11 - nominace:  Marek Richard (Komárov), Malec Matyáš, Brotánek Vojtěch, Šmíd Jan, Svobodová Veronika, 

Čapek Josef (všichni Cerhovice), Krýl Václav, Jaňour Milan, Pánek Jakub, Fryš Kryštof (všichni Hořovicko), 

David Ondřej, Grollmuss Daniel, Kříž Roman, Dochtor Roman, Chalupa Matouš (všichni ČL-U Beroun), Březina 

Šimon, Jordán Petr (oba Loděnice), Zelenka Jan (Hýskov). Trenéři Cibulka Ladislav, Franěk Karel. 

 

U-12 - nominace:  Sun Daniel, Král Jakub, Plecitý Ondřej (všichni Hořovicko), Pos Lukáš, Klaban Filip (oba 

Cerhovice), Kubíčková Tereza, Strnad Daniel, Janák Jiří, Čížek Jan, Štefan František (všichni ČL-U Beroun), 

Korabík Ota, Škrland Daniel (oba Loděnice). 

Náhradníci: Komenda Kryštof, Lhoták Jiří (oba ČL-U Beroun), Souček Rostislav, Kvapil Tomáš (oba Loděnice). 

Trenéři Juppa Zdeněk, Kubíček Miroslav, vedoucí Janák Radek. 

 

SRAZ nominovaných v 9:00 hodin. 
V případě nemoci, zranění je hráč nebo klub povinen se omluvit p. Cibulkovi tel. číslo: 733 385 317 !!! 

Všichni nominovaní hráči si vezmou kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky (UMT), chrániče, brankáři 

rukavice. 

Tato nominace slouží jako omluvenka pro školu – originál omluvenky obdrží hráči na turnaji. 

Zveme trenéry a rodiče k podpoře našich hráčů při turnaji !!! 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


8. POKRAČOVÁNÍ SOUTĚŽÍ: 

IV. třída – skupina A – info viz úřední deska – 14.4. 2016 

IV. třída – skupina A – info viz úřední deska – 14.4. 2016 

OP - dorost – info viz úřední deska – 14.4. 2016 

 

9. LISTINA HRÁČŮ: 

Vzhledem k tomu, že praxe ukázala (např. při výpadku el. proudu a nutnosti ručního vypsání Zápisu o utkání či 

nedostavení se delegovaného RO atd.), upozorňujeme kluby na nutnost mít před utkáním k dispozici tzv. LISTINU 

HRÁČŮ (ke stažení po přihlášení v IS FAČR) – viz § 58 (Soutěžní řád FAČR) 

 

10. LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY: 

- viz § 37 (Soutěžní řád FAČR) 

 

11. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

12. ROZLOSOVÁNÍ – jaro 2016: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – soutěže), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 
 

13. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ ZKONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY FAKTURY VYSTAVENÉ 

OD ZAČÁTKU MISTROVSKÉ SEZÓNY 2015 / 2016 !!! 
 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254

